АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2024 г. № 845

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.02.2023 г. № 66 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных

на территории сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения

торгов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.11.2024 г. № 1483 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных

на территории сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения

торгов», утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.02.2023 г. № 66,

следующие изменения:

в абзаце 5 подпункта 1 пункта 2.10.2. слова «(в 2023 году

предоставление земельных участков для целей, указанных в подпункте 41

пункта 1.2. настоящего административного регламента, может

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=284467&dst=100068
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=284467&dst=100068

осуществляться независимо от содержания документации по планировке

территории (за исключением документации по планировке территории,

предусматривающей размещение объектов федерального значения)»

исключить;

в подпункте 10 пункта 2.10.3. слова «(в 2023 году предоставление

земельных участков для целей, указанных в подпункте 41 пункта 1.2.

настоящего административного регламента, может осуществляться

независимо от содержания документации по планировке территории (за

исключением документации по планировке территории, предусматривающей

размещение объектов федерального значения)» исключить .

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 С.А. Понкратов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=284467&dst=101383